沖 コ ン 第6 号
平成26年5月9日
各　位
沖縄コンベンションセンター
館　長　　下地　貴子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
沖縄コンベンションセンター「施設内覧会」の開催について
ご　案　内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素から本県の観光・MICEの振興に対し、格別なるご理解とご支援を賜り心より厚くお礼申し上げます。

沖縄県を代表するMICE施設である沖縄コンベンションセンターは、観光MICE産業の中核的推進母体である（一財）沖縄観光コンベンションビューロー(OCVB)が指定管理を受け、施設の維持管理をはじめ、沖縄県と連携し各種MICEの誘致・利用促進を図っております。今回の内覧会では、沖縄コンベンションセンターの設備と様々な会場レイアウトをご覧いただき、MICEでご利用いただく各種サービスをご紹介させていただきます。
つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、本事業の趣旨をご理解いただき、
　ぜひご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　　なお、ご参加に関しましては、恐れ入りますが別添申込用紙にご記入の上、5月23日（金）までにFAXにてご回答いただきますよう、併せてお願い申し上げます。
敬具

記

1． 名　称：沖縄コンベンションセンター　施設内覧会
2． 日　時：平成26年6月4日（水）　13：30～16：30
3． 場　所：沖縄コンベンションセンター　全館（※受付は劇場棟で行います）

（連絡先）　　沖縄コンベンションセンター　担当　米村・末吉
　　　　　　　TEL　098-898-3000　FAX　098-898-2202
E-mail 　 hazuki@ocvb.or.jp

※EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(マイス),MICE)とは・・・・
Meeting（社員研修など企業の会議・研修・セミナー等）
　　　　　　　　　　　  Insentive（企業等の社員表彰のための報奨・招待旅行等）

　　　　　　　　　　　　　　Convention（大会・学会・国際会議）
　　　　　　　　　　　　　　Event or Exhibition（イベント・展示会・見本市）

平成26年5月9日
【ＦＡＸ送付先】
沖縄コンベンションセンター施設内覧会事務局 宛て
FAX番号：098-898-2202
【メール送信先】
沖縄コンベンションセンター施設内覧会事務局（担当：末吉） 宛て
E-mail：hazuki@ocvb.or.jp

「沖縄コンベンションセンター施設内覧会」

 参 加 申 込 書
 申込締切：5月23日（金）　12時
	御社名
	フリガナ

	電話番号

	スタート時間
	1 13：30～
	2 14：30～
	3 15：30～

	参加希望時間に○をお願いします

	役　職　名
	ご　氏　名

	１

	２

	３

	４

	５

※参加者が多数の場合は、参加申込書をコピーしてお使い下さい。